
VP 2016/2017 Žiaci 2003-2007 2002-2007 

Por. č. Klub Body celkom 2003-2007 2002-2007 Postup do CTM I. VT II. VT III. VT Počet s VT Počet s VT a CTM 

1 Fan Klub BB 6210,78 15 19 Ľuboš Čaja 3 2 4 3 9 12

2 Valaská-Osrblie 4714,54 8 12 Jozef Černák 4 3 1 4 8

3 Revúca 4293,83 10 11 Dušan Chrapán 1 4 4 8 9

4 Predajná 3919,98 13 13 Marian Kazár 4 4 2 10 10

5 Čierny Balog 3349,63 7 10 Miloš Berčík 2 3 5 5

6 BŠK Prešov 2835,12 7 8 Štefan Baloga 1 1 3 4 5

7 Čadca-Skalité 2809,13 5 8 Vladislav Vrana 1 2 2 4 5

8 Brezno 2468,74 5 6 Jaroslav Kamenský 1 3 3 4

9 ŠK Meteor DK 2456,53 6 8 Gustáv Majdiš 1 3 4 4

10 Vyhne 2415,51 7 7 Igor Luptovský 2 1 1 4 4

11 MŠK L.Hrádok 2228,02 6 8 Oľga Konůpková 1 1 2 4 4

12 Breza 1647,61 4 4 2 3 5 5

13 ŠKP Martin 1370,91 3 3 3 3 3

14 KBT Spiš 793,90 3 3 1 1 1

15 ŠKP Levoča 464,39 0 1 1 0 1

16 ŠKP Žilina 405,47 1 1 1 1 1

100 122 12 27 19 23 69 81

Spracoval: Peter Kazár započítavať len zimné výsledky 

postup do RD 

podľa rebríčku 

Základne mládeže SZB 2017/2018 



ŠKP Banská Bystrica Štart. Č. ŠK Železiarne Podbrezová Štart. Č. 

1 A Petráň Dominik 000404 ŠKP BB x 1 A Jurena Adam 000201 KB Predajná 9

2 A Pavlák Miroslav 980115 ŠKP BB 6 2 A Cesnek Damián 010209 MŠK Žilina 21

3 B Vajcík Michal 990222 ŠKP BB x 3 A Ottinger Lukáš 990614 ŽP Šport Podb. 2

4 A Baloga Matej 970808 FOX team PO 19 4 A Sklenárik Tomáš 991013 ŽP Šport Podb. 11

5 A Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 18 5 A Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 1

6 A Gajdoš Jakub 020707 Fan Klub BB 10 6 A Koštial Adam 020612 ŠKP Levoča 22

7 A Korečko Tobiáš 021001 BŠK Prešov 23 7 A Horniaková Barbora 015927 KB Predajná 30

8 B Machajová Sára 005804 ŠK Metero DK x 8 A Smarkoňová Anežka 015510 ŽP Šport Podb. 28

9 B Balogová Barborka 985503 BŠK Prešov 37 9 B Wágnerová Martina 006112 ŽP Šport Podb. x

10 A Chovanová Laura 975716 MŠK L. Hrádok x 10 B Longauerová Zuzana 005319 KB Predajná 31

11 A Maxová Michaela 975315 Breza x 11 A Remeňová Mária 005727 ŽP Šport Podb. 26

12 A Holmiková Veronika 025209 Fan Klub BB x 12 A Remeňová Zuzana 005727 ŽP Šport Podb. 27

Tréner: Pavel Kobela 13 A Kapustová Ema 026214 Revúca 29

9xA, 3xB 7CH, 5D Tréner: Peter Kazár 

11xA, 2xB 6CH, 7D 

Valaská-Osrblie Štart. Č. Vyhne - Brezno Štart. Č. 

1 A Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 15 1 A Lepeň Matej 980621 Vyhne 5

2 A Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 16 2 A Hubač Samuel 991219 Vyhne 7

3 B Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 17 3 A Iglár Boris 990815 Vyhne x

4 A Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 13 4 A Závalec Samuel 970820 Vyhne 8

5 A Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 14 5 A Valenta Róbert 970805 Vyhne 4

6 A Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie x 6 B Baroňák Pavol 020506 Čadca Skalité 20

7 A Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie x 7 A Golian Peter 000607 Brezno 3

8 A Machyniaková Veronika 975914 Valaská-Osrblie 35 8 A Hubačová Michaela 015404 Vyhne 34

9 A Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 36 9 A Horvátová Henrieta 995918 Brezno x

10 A Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 33 10 A Haidelmeierová Veronika 996004 Brezno x

11 A Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 32 11 A Forster Viktória 025408 Brezno x

Tréner: Michal Mojžiš Tréner: Jaroslav Kamenský 

10xA, 1xB 5CH, 6D 10xA, 1xB 7CH, 4D

Štart. Č. po 25 chlapci od 26 dievčatá (25CH a 22 D) 

Centrá talentovanej mládeže SZB 2017/2018 - Testy VPV 30. 09. - 01. 10. 2017 



Štar.

číslo
CTM

Priezvisko a

meno
Kód Klub

12. min.

 beh 
Body 50m Body 10-skok Body

Výdrž

 v 

zhybe 

Body Ľah-sed Body

Hod 

plnou

 loptou 

Body
Preskok

 lavičky 
Body Priemer 

6 A Pavlák Miroslav 980115 ŠKP BB 3400 9 6,7 8 26,1 9 21 10 71 10 11,7 9 127 10 9,3

2 A Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P. 3450 9 6,5 10 27,6 10 22 10 66 9 9,9 7 137 10 9,3

17 B Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 3250 7 6,1 10 28,1 10 21 10 56 7 14,1 10 126 10 9,1

5 A Lepeň Matej 980621 Vyhne 3550 9 6,9 8 26,5 9 16 9 61 8 11,1 9 127 10 8,9

11 A Sklenárik Tomáš 991013 ŠK Železiarne P. 3600 10 6,7 8 26,3 9 13 8 59 7 9,5 7 124 10 8,4

21 A Cesnek Damián 010209 MŠK Žilina 3600 10 6,5 10 26,1 9 10 8 58 7 8,8 6 110 8 8,3

7 A Hubač Samuel 991219 Vyhne 3300 8 7,2 7 26,6 9 15 9 53 6 10,8 8 124 10 8,1

4 A Valenta Róbert 970805 Vyhne 3550 9 6,9 8 25,3 8 10 8 58 7 9,2 7 123 10 8,1

8 A Závalec Samuel 970820 Vyhne 3300 8 6,7 8 25,5 8 12 8 50 6 10,7 8 134 10 8,0

9 A Jurena Adam 000201 KB Predajná 3050 5 6,8 8 27,5 10 13 8 50 6 11,4 9 120 10 8,0

15 A Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 3350 8 7 7 24,7 8 10 8 50 6 9,1 7 122 10 7,7

19 A Baloga Matej 970808 FOX team PO x x x 28 10 53 6 9,6 7 x 7,7

18 A Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 3200 7 6,6 9 27,6 10 12 8 55 7 7,0 5 101 7 7,6

10 A Gajdoš Jakub 020707 Fan Klub BB 3050 5 6,8 8 22,6 7 17 9 62 8 9,2 7 117 9 7,6

16 A Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 3200 7 6,9 8 27,1 9 12 8 48 5 8,2 6 120 10 7,6

23 A Korečko Tobiáš 021001 BŠK Prešov 3350 8 6,7 8 27,3 9 19 9 46 5 7,8 5 104 7 7,3

20 B Baroňák Pavol 020506 Čadca Skalité 3300 8 7,3 6 25,8 8 12 8 54 6 8,3 í 109 7 7,2

3 A Golian Peter 000607 Brezno 3150 6 6,8 8 24,9 8 11 8 40 4 9,5 7 105 7 6,9

14 A Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 3000 5 7,6 5 24,4 7 9 7 56 7 9,4 7 100 7 6,4

22 A Koštial Adam 020612 ŠKP Levoča 3100 6 7,2 7 23 7 18 9 39 3 8,1 6 88 5 6,1

13 A Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 3250 7 7,5 6 24 7 4 4 52 6 9,0 7 98 6 6,1

1 A Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 2900 4 6,7 8 25,8 8 4 4 45 5 9,4 7 93 6 6,0

x A Petráň Dominik 000404 ŠKP BB

x B Vajcík Michal 990222 ŠKP BB

x A Iglár Boris 990815 Vyhne 

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 30. 09. 2017 Banská Bystrica - Chlapci 



Štar.

číslo
CTM

Priezvisko a

meno
Kód Klub

12. min.

 beh 
Body 50m Body 10-skok Body

Výdrž

 v zhybe 
Body Ľah-sed Body

Hod 

plnou 

loptou

Body
Preskok 

lavičky
Body Priemer 

26 A Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne 3 050 10 7,5 9 22,4 8 76 7 52 7 9,1 10 117 10 8,7
27 A Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne 3 050 10 7,2 10 21,7 7 82 8 56 8 8,4 8 108 9 8,6
36 A Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 3 000 10 7,7 9 21,3 7 80 8 47 6 9,5 10 108 9 8,4
35 A Machyniaková Veronika 975914 Valaská-Osrblie 3 000 10 8,5 7 21,3 7 160 10 46 5 8,5 9 98 8 8,0
29 A Kapustová Ema 026214 Revúca 3 000 10 7,8 8 21,7 7 130 10 45 5 7,5 7 76 6 7,6
28 A Smarkoňová Anežka 015510 ŠK Železiarne 2 750 7 7,2 10 22,8 8 90 9 35 3 8,0 7 103 8 7,4
33 A Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 2 650 6 7,6 9 22,2 8 75 7 40 5 9,1 10 90 7 7,4
37 B Balogová Barborka 985503 BŠK Prešov 3 000 10 7,7 9 21,5 7 138 10 36 3 6,1 5 85 7 7,3
32 A Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 2 900 9 7,8 8 21,3 7 73 7 53 7 7,4 6 75 6 7,1
34 A Hubačová Michaela 015404 Vyhne 2 700 7 7,8 8 22,6 8 40 4 45 5 8,6 9 84 6 6,7
30 A Horniaková Barbora 015927 KB Predajná 2 950 9 8,3 7 19,7 5 70 7 44 5 5,5 4 79 6 6,1
31 B Longauerová Zuzana 005319 KB Predajná 2 700 7 8,4 6 19,6 5 60 6 40 4 7,9 7 74 5 5,7
x B Machajová Sára 005804 ŠK Metero DK  
x A Chovanová Laura 975716 MŠK L. Hrádok  
x A Maxová Michaela 975315 Breza 
x A Holmiková Veronika 025209 Fan Klub BB  
x B Wágnerová Martina 006112 ŠK Železiarne  
x A Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie  
x A Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie  
x A Horvátová Henrieta 995918 Brezno 
x A Haidelmeierová Veronika 996004 Brezno 
x A Forster Viktória 025408 Brezno 

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 30. 09. 2017 Banská Bystrica - Dievčatá 



Power (W) P.max (W) Force (N) Velocity (cm/s)

1 A Floch Radovan 020702 Valaská-Osrblie 69,2 35,0 11 400 400 346 170 45,0 37

2 A Ottinger Lukáš 990614 ŠK Železiarne P. 70,3 37,5 26 416 416 326 173 47,5 40

3 A Golian Peter 000607 Brezno 71,3 37,5 21 338 338 298 148 50,0 37

4 A Valenta Róbert 970805 Vyhne 70,5 37,5 15 441 441 360 171 47,5 32

5 A Lepeň Matej 980621 Vyhne 75,0 37,5 31 522 522 378 187 55,0 45

6 A Pavlák Miroslav 980115 ŠKP BB 65,7 35,0 35 445 445 349 175 40,0 45

7 A Hubač Samuel 991219 Vyhne 81,5 42,5 21 437 437 336 179 62,5 47

8 A Závalec Samuel 970820 Vyhne 69,4 35,0 x x x x x 47,5 38

9 A Jurena Adam 000201 KB Predajná 70,3 37,5 23 510 510 363 190 47,5 31

10 A Gajdoš Jakub 020707 Fan Klub BB 61,9 32,5 17 351 351 320 144 35,0 29

11 A Sklenárik Tomáš 991013 ŠK Železiarne P. 69,9 35,0 26 512 512 356 195 47,5 35

13 A Vološin Juraj 020108 Valaská-Osrblie 64,3 32,5 14 337 337 318 146 40,0 32

14 A Matovič Bruno 020422 Valaská-Osrblie 66,2 35,0 12 349 349 267 144 42,5 30

15 A Slezák Viktor 000511 Valaská-Osrblie 65,8 35,0 13 348 348 305 150 42,5 28

16 A Kolečár Jakub 000526 Valaská-Osrblie 71,6 37,5 18 273 273 300 123 50,0 31

17 B Štrba Pavol 990107 Valaská-Osrblie 77,4 40,0 34 413 413 356 166 57,5 45

18 A Gregor Matej 020619 Fan Klub BB 69,6 35,0 x 684 684 403 232 47,5 x

19 A Baloga Matej 970808 FOX team PO 68,1 35,0 33 575 575 398 198 45,0 43

20 B Baroňák Pavol 020506 Čadca Skalité 62,8 32,5 19 311 311 313 138 37,5 29

21 A Cesnek Damián 010209 MŠK Žilina 68,7 35,0 22 413 413 350 170 45,0 36

22 A Koštial Adam 020612 ŠKP Levoča 66,7 35,0 25 410 410 329 165 42,5 27

23 A Korečko Tobiáš 021001 BŠK Prešov 56,5 30,0 22 235 235 276 107 27,5 32

x A Petráň Dominik 000404 ŠKP BB

x B Vajcík Michal 990222 ŠKP BB

x A Iglár Boris 990815 Vyhne 

Bench press Leg press 

Hmotnosť
Max. poč. 

opak. (1´)

Max. na jedno opakovanie Hmotnosť 

(+53kg) 

Max. poč. 

opak. (1´)

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 01. 10. 2017 Banská Bystrica - Chlapci

Štar.

číslo
CTM

Priezvisko a

meno
Kód Klub Hmotnosť 



Power (W) P.max (W) Force (N) Velocity (cm/s)

26 A Remeňová Mária 005727 ŠK Železiarne P. 53,6 27,5 11 181 181 247 89 25,0 22

27 A Remeňová Zuzana 005727 ŠK Železiarne P. 49,6 25,0 15 188 188 249 86 17,5 31

28 A Smarkoňová Anežka 015510 ŠK Železiarne P. 52,0 27,5 8 217 217 247 100 22,5 25

29 A Kapustová Ema 026214 Revúca 52,5 27,5 0 48 48 218 24 22,5 30

30 A Horniaková Barbora 015927 KB Predajná 52,0 27,5 0 131 131 242 62 22,5 24

31 B Longauerová Zuzana 005319 KB Predajná 64,7 32,5 0 192 192 249 91 40,0 23

32 A Šuchová Lucia 026008 Valaská-Osrblie 47,4 25,0 8 155 155 259 75 15,0 22

33 A Graňáková Janka 015130 Valaská-Osrblie 53,0 27,5 13 264 264 266 120 22,5 34

34 A Hubačová Michaela 015404 Vyhne 69,4 35,0 11 245 245 273 111 47,5 37

35 A Machyniaková Veronika 975914 Valaská-Osrblie 58,6 30,0 11 215 215 244 100 30,0 35

36 A Machyniaková Júlia 005610 Valaská-Osrblie 64,3 32,5 5 227 227 285 107 40,0 37

37 B Balogová Barborka 985503 BŠK Prešov 55,5 30,0 0 165 165 223 81 27,5 29

x B Machajová Sára 005804 ŠK Metero DK 

x A Chovanová Laura 975716 MŠK L. Hrádok 

x A Maxová Michaela 975315 Breza 

x A Holmiková Veronika 025209 Fan Klub BB 

x B Wágnerová Martina 006112 ŠK Železiarne P. 

x A Krnáčová Tatiana 986003 Valaská-Osrblie 

x A Zelenčíková Beáta 995710 Valaská-Osrblie 

x A Horvátová Henrieta 995918 Brezno 

x A Haidelmeierová Veronika 996004 Brezno 

x A Forster Viktória 025408 Brezno 

Bench press Leg press (+53kg) 

Hmotnosť
Max. poč. 

opak. (1´)

Max. na jedno opakovanie Hmotnosť 

(+53kg) 

Max. poč. 

opak. (1´)

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 01. 10. 2017 Banská Bystrica - Dievčatá 

Štar.

číslo
CTM

Priezvisko a

meno
Kód Klub Hmotnosť 



Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Výsledný 

čas 4km

Priemer  na 

1 km 

1 A Floch Radovan 0:12:00 0:17:55 0:05:55 0:24:30 0:30:07 0:05:37 0:36:30 0:42:30 0:06:00 0:48:30 0:54:15 0:05:45 0:23:17 0:05:49

2 A Ottinger Lukáš 0:12:30 0:17:39 0:05:09 0:25:00 0:29:21 0:04:21 0:37:00 0:41:28 0:04:28 0:49:00 0:53:26 0:04:26 0:18:24 0:04:36

3 A Golian Peter 0:13:00 0:17:47 0:04:47 0:25:30 0:30:32 0:05:02 0:37:30 0:42:49 0:05:19 0:49:30 0:54:49 0:05:19 0:20:27 0:05:07

4 A Valenta Róbert 0:13:30 0:17:46 0:04:16 0:26:00 0:30:14 0:04:14 0:38:00 0:42:22 0:04:22 0:50:00 0:54:14 0:04:14 0:17:06 0:04:17

5 A Lepeň Matej 0:14:00 0:18:16 0:04:16 0:26:30 0:30:50 0:04:20 0:38:30 0:42:52 0:04:22 0:50:30 0:54:54 0:04:24 0:17:22 0:04:21

6 A Pavlák Miroslav 0:14:30 0:19:06 0:04:36 0:27:00 0:31:34 0:04:34 0:39:00 0:43:41 0:04:41 0:51:00 0:55:37 0:04:37 0:18:28 0:04:37

7 A Hubač Samuel 0:15:00 0:19:34 0:04:34 0:27:30 0:32:08 0:04:38 0:39:30 0:44:12 0:04:42 0:51:30 0:56:16 0:04:46 0:18:40 0:04:40

8 A Závalec Samuel 0:15:30 x  x 0:28:00 x x 0:40:00 x x 0:52:00 x x x

9 A Jurena Adam 0:16:00 0:21:10 0:05:10 0:28:30 0:33:44 0:05:14 0:40:30 0:45:44 0:05:14 0:52:30 0:57:31 0:05:01 0:20:39 0:05:10

10 A Gajdoš Jakub 0:16:30 0:21:34 0:05:04 0:29:00 0:33:55 0:04:55 0:41:00 0:46:03 0:05:03 0:53:00 0:57:56 0:04:56 0:19:58 0:05:00

11 A Sklenárik Tomáš 0:17:00 0:21:21 0:04:21 0:29:30 0:33:41 0:04:11 0:41:30 0:45:45 0:04:15 0:53:30 0:57:34 0:04:04 0:16:51 0:04:13

13 A Vološin Juraj 0:17:30 0:22:37 0:05:07 0:30:00 0:35:25 0:05:25 0:42:00 0:47:20 0:05:20 0:54:00 0:59:09 0:05:09 0:21:01 0:05:15

14 A Matovič Bruno 0:18:30 0:24:00 0:05:30 0:30:30 0:36:11 0:05:41 0:42:30 0:48:25 0:05:55 0:54:30 1:00:32 0:06:02 0:23:08 0:05:47

15 A Slezák Viktor 0:19:00 0:23:35 0:04:35 0:31:00 0:35:38 0:04:38 0:43:00 0:47:46 0:04:46 0:55:00 0:59:43 0:04:43 0:18:42 0:04:40

16 A Kolečár Jakub 0:19:30 0:24:24 0:04:54 0:31:30 0:36:52 0:05:22 0:43:30 0:49:07 0:05:37 0:55:30 1:01:02 0:05:32 0:21:25 0:05:21

17 B Štrba Pavol 0:20:00 0:24:56 0:04:56 0:32:00 0:37:04 0:05:04 0:44:00 0:49:17 0:05:17 0:56:00 1:01:18 0:05:18 0:20:35 0:05:09

18 A Gregor Matej 0:20:30 x x 0:32:30 x x 0:44:30 x x 0:56:30 x x x

19 A Baloga Matej 0:21:00 x x 0:33:00 x x 0:45:00 x x 0:57:00 x x x

20 B Baroňák Pavol 0:21:30 0:26:37 0:05:07 0:33:30 0:38:30 0:05:00 0:45:30 0:50:22 0:04:52 0:57:30 1:02:11 0:04:41 0:19:40 0:04:55

21 A Cesnek Damián 0:22:00 0:27:21 0:05:21 0:34:00 0:38:59 0:04:59 0:46:00 0:50:55 0:04:55 0:58:00 1:02:45 0:04:45 0:20:00 0:05:00

22 A Koštial Adam 0:22:30 0:27:50 0:05:20 0:34:30 0:39:48 0:05:18 0:46:30 0:52:05 0:05:35 0:58:30 1:04:06 0:05:36 0:21:49 0:05:27

23 A Korečko Tobiaš 0:23:00 0:28:04 0:05:04 0:35:00 0:40:05 0:05:05 0:47:00 0:51:59 0:04:59 0:59:00 1:04:00 0:05:00 0:20:08 0:05:02

x A Petráň Dominik

x B Vajcík Michal

x A Iglár Boris

CTM
Štar. 

Číslo

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 01. 10. 2017 Banská Bystrica - Výbeh chlapci

1 km 2 km 3 km 4 km Celkom Priezvisko a

meno



Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Čas   

štartu  

Čas v 

cieli 

Výsledný 

čas 

Čas   

štartu  
Čas v cieli 

Výsledný 

čas 

Výsledný 

čas 3km

Priemer    

na 1 km 

26 A Remeňová Mária 0:24:30 0:29:40 0:05:10 0:36:30 0:41:33 0:05:03 0:48:30 0:53:27 0:04:57 0:15:10 0:05:03

27 A Remeňová Zuzana 0:25:00 0:30:13 0:05:13 0:37:00 0:42:05 0:05:05 0:49:00 0:53:58 0:04:58 0:15:16 0:05:05

28 A Smarkoňová Anežka 0:25:30 0:31:12 0:05:42 0:37:30 0:43:31 0:06:01 0:49:30 0:55:46 0:06:16 0:17:59 0:06:00

29 A Kapustová Ema 0:26:00 0:31:39 0:05:39 0:38:00 0:43:37 0:05:37 0:50:00 0:55:42 0:05:42 0:16:58 0:05:39

30 A Horniaková Barbora 0:26:30 0:31:55 0:05:25 0:38:30 0:44:08 0:05:38 0:50:30 0:56:14 0:05:44 0:16:47 0:05:36

31 B Longauerová Zuzana 0:27:00 0:32:54 0:05:54 0:39:00 0:45:02 0:06:02 0:51:00 0:57:02 0:06:02 0:17:58 0:05:59

32 A Šuchová Lucia 0:27:30 0:32:38 0:05:08 0:39:30 0:44:37 0:05:07 0:51:30 0:56:28 0:04:58 0:15:13 0:05:04

33 A Graňáková Janka 0:28:00 0:34:10 0:06:10 0:40:00 0:46:08 0:06:08 0:52:00 0:58:17 0:06:17 0:18:35 0:06:12

34 A Hubačová Michaela 0:28:30 0:34:25 0:05:55 0:40:30 0:46:40 0:06:10 0:52:30 0:58:40 0:06:10 0:18:15 0:06:05

35 A Machyniaková Veronika 0:29:00 0:34:20 0:05:20 0:41:00 0:46:13 0:05:13 0:53:00 0:58:10 0:05:10 0:15:43 0:05:14

36 A Machyniaková Júlia 0:29:30 0:34:58 0:05:28 0:41:30 0:46:50 0:05:20 0:53:30 0:58:59 0:05:29 0:16:17 0:05:26

37 B Balogová Barborka 0:30:00 0:35:42 0:05:42 0:42:00 0:47:56 0:05:56 0:54:00 1:00:10 0:06:10 0:17:48 0:05:56

x B Machajová Sára

x A Chovanová Laura

x A Maxová Michaela

x A Holmiková Veronika

x B Wágnerová Martina

x A Krnáčová Tatiana

x A Zelenčíková Beáta

x A Horvátová Henrieta

x A Haidelmeierová Veronika

x A Forster Viktória

Testy všeobecnej pohybovej výkonnosti CTM SZB - 01. 10. 2017 Banská Bystrica - Výbeh chlapci

Štar.

číslo
CTM

Priezvisko a

meno

1 km 2 km 3 km Celkom 


